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W Instytucie Ekonomicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu, 11 czerwca 2019 
odbyły się Transgraniczne Targi Pracy, Edukacji i Przedsiębiorczości. 
Organizatorem przedsięwzięcia było Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Nowym Sączu, przy 
współudziale Zespołu Zamiejscowego w Nowym Sączu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.  

Wśród zaproszonych gości znaleźli się przedstawiciele słowackich Urzędów Pracy, Spraw Socjalnych 
i Rodziny z Keżmarku oraz ze Starej Lubowni. 
Podczas Targów swoją ofertę zaprezentowało 24 przedstawicieli, wśród których znajdowali się m.in. 
reprezentanci firm oraz przedsiębiorstw z rejonu nowosądeckiego, agencje zatrudnienia, jak również 
szkoły policealne. Wśród propozycji zatrudnienia znalazły się oferty pracy m.in. na stanowiska: opiekun 
osób starszych, pracownik hali, kasjer, sprzedawca, konsultant, magazynier, pomoc kuchenna, 
pokojówka, kelner, piekarz, cukiernik, osoba sprzątająca. Prezentowane stoiska cieszyły się dużym 
zainteresowaniem odwiedzających, zarówno ze strony osób poszukujących pracy, jak i młodzieży 
chcącej podjąć kształcenie. Zainteresowaniem cieszyło się stoisko ZZ w Nowym Sączu WUP w Krakowie, 
gdzie pracownicy udzielali informacji na temat realizowanych projektów – Kierunek Kariera, Kierunek 
Kariera Zawodowa i Nowy Start w Małopolsce. Odwiedzający pytali również o możliwości wyjazdów do 
pracy zagranicę w ramach sieci EURES. Dodatkowo mogli uzyskać informacje dotyczące pisania CV, 
rozmowy kwalifikacyjnej możliwości rozwoju edukacyjnego.  

W trakcie targów odbyło się seminarium pt. „Studencka sezonowa praca za granicą z siecią 
EURES".    Poprowadzili je doradcy EURES: Krzysztof Borek z OHP i Maria Fabianova z Urzędu Pracy, 
Spraw Socjalnych i Rodziny z Keżmarku . Przedstawili możliwości  zatrudnienia w ramach pracy 
sezonowej po polskiej i słowackiej stronie granicy. Ponadto wskazali jak bezpiecznie wyjechać zagranicę, 
w jakich branżach najczęściej pojawiają się oferty pracy oraz staży studenckich. 
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